Nolcnces quod prxfens ComminTio noftra , abfque caula ratio^
nabili , Revocetur , feu alicui altcri Concedatur durantibus Dccem
Annis fupradictis:

* Nolumus camen quod idem Avunculus noper, auc aliqui vel * X,
aliquis Depucacorum fuorum , fubtus Domos, ieu in Terra Ara- 371.
bili , vel Prato, aiicujus fodeant, vel fodiat, abfque Licentia Do-
mini hujulmodi Soli

:

Ef , ii forte Dampnum vel Malum aliquod alicui Domino vel
cuicumquealii, per FoiFuram didtarum Minerarum, aut per Ca-
riagium, quod ipfos cx hac causa facere oportebit, iiiterant, E-
mendas rationabiles Dampnificatis fiiciant, prout per Probos &
Le^ales Homines Partium fuerint adjadicatx :

Et infuper AfiTignavimus prxfatum Avunculum noftrum per Se,
aiit Deputatos fuos prxdidtos, tam ad Stuffuram Bolci, pro prx-
dictis Mineris neceirariam, quam Cariagium ejufdem, & Caria-
gium Mincrx, quotiens opus fuerit, Capiendum,

Et ad tot Operarios & Laboratores, quot pro Opcrationibus
Minerarum prxdidarum neccftarii fucrint, infra Libertates & ex-
tra (Excepto F^codo Ecclelix) quotiens indiguerit , de tempore in

tempus, Capiendum, & ipfos in Opcrationibus illis Poncndum
ibidem

,
pro Denariis ipfius Avunculi noflri , aut Deputatorum

fiiorum prxdidtorura
,
prout intcr eos concordari poterit folvcn-

dis, moraturos;
Et ideo vobis, & cuilibet veftrum, firmiter Injungimus &

Mandamus quod eidem Avunculo noftro, necnon omnibus & fin-

gulis Deputatis fuis , tam in Scrutinio Minerarum Auri & Ar-
Renti pr.cdictorum , ubicumque infra Libertates & extra (exccpco
Feodo Ecclefix , & aliis locis prxexcepcis) invcniri feu inquiri

poterint, quam in Prxmiifis omnibus aliis & lingulis fociendis &
cxequendis, Inte^^dcntes fi'i> & Auxiliantes, quotiens & prouc pef
prxfacum Avunculum noftrum, feu ejds in hac parce Deputatuni
aut Depucatos, fupcr hoc , ex partenoftra, prxmuniti, aut aliquis

veftrfim fuerit prxmunitus.
In cujus, &c.
Teltc Rege apud Wepmonafterium , vicefimo quarto die Fe-

bruarii.

Per Breve de Privato Stgilh,

R

De Confirmatione ManHmiffionist

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Inspeximus Literas Patentes de Manumilfione

, per, 1427-
cariifimum Confanguineum noftrum, DuceniExonia Defuniftum, ^»- f-
•^ '^ •

•

H. 6.

Ibid. m.

'3-

fadtas in hxc verba,

Thomas Comcs Dorccftria univerfis & fingulis, ad quos prxfences

noltrx Literx pcrvenerinc, Salutem.
Ex eo quod Nobis dacum eft inccUigi quod Johanncs Derham

Clericus, Filius Richardi Derham, de Dominio noltro de Wyr-
megeye Nacivus,habet cordialem intentionem fore HominemEc-
clcliafticum , li de Gratia noftra fpcciali eundem Johannetn ab
omni Jugo Servitutis vellemus Libeiare,

Sciatis Nos , ob Honorem Dei ac Sandtiifimx Matris noftne
Ecclelix , Maritmifijfe & eundem Johannem ab omni Jugo Servi-

tutis Laherajfe, ita quod LJber fit Imperpetuum , fine Calumpnia
vel Contradiitione noltra, Hxrcdum, Executorum, vel Succes-

forum noftrorum quorumcumquc, pcr Prxfcntes.

Dat. apud Wyrmegeye prxdidtam , fub Sigillo noftro , Decimo»
die Menlis Maii, Anni Rcgni Regis Henrici^ Quinti poft Con-
queftum, Sccundo.

Nos aucem Literas prxdidtas, de avifamento & afiTcnfu Concilii

noftri , fecundum Effectum & Proportum earumdem , Approba-

mus,Rat!ficamus ,Sc Confirmamus, prout Literx prxdidtx rationa-

bilitcr teitantur

:

Ec ultcrius, de uberiori Gracia noftra, ac pro eo quod idetn

Johanncs, duiantc Vita fua , in luis Orationibus Nos & Scatum

noftrum (pecialiter recommendabit , de allenfu prxdidti Concilii

noltrij Coaccjpmus qubd prxdict is Johannes iit Liber &C Libcra
Condicionis , & erga Nos & Hxredes noitros de Scrvicuce prx-

didta Exoneratus, ac quod Ipfe per Nos, Hxredcs, Officiarios,

feu Miniftros noftros quofcumque , non fcifiatur , moleftecur,

vexecur , feu cx caufa prxdidta aliqualicer prxgravetur.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , viccfimo die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo , eJ" P^o Dimidio Marca foluto

in Hanaperio.

* Pro Obfidibns , de Licentia Recedendi ab Jnglia.

Sa-REX, univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c
luccm.

Sciatis quod,
Cum , in quodam Appundluamento

,

Inter noitros certos CommiflTarios ex una, & cercos Commis-
farios Repni Scotix Parte ex altera, de & fuper Liberatione caris-

fimi Confanguinei noftri Jacohi Scotarum Regis , fadto,

Inter csetera contineatur quod quilibec Oblidum

,

• X.

Ann. D.
1427.

jfti. f.

H. 6.

Scot. S-

H. 6. m,
7'

Pra

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Pro Securitate didr Appundluamenti & Contentorum in eo-
1427. dem , Nobis per didtum Conlanguineum noftrum datorum & li-

hen. 6. beratorum,
Poterit,

Dato prius, Loco fui, iEquivalente in PonTefrionibus & Red-
ditibus Temporalibus , infra Regnum Scotije conftitutis

, quem
Nos, Hseredes, vel Succeflbres noftri , feu Gardiani Marchia-
rum noftrarum verfus Scotiam, daxerimus, feu duxcwnt, Ac-
ceptandum

,

In Regnum Scotix, de Confenfu & Licentia noftris, fe trans-

ferre

,

Jamque Patrkius L.yon
,

Jacohtis de Kynvymo?ide
,

IVtllielmus Borthowyk Miles

,

Willielmus de Ertb Miles

,

Gilhertus Hay Filius Conftabularii Scotine

,

Oblides , una cum aliis , ex caufa prxmilla , nobis Dati-& Li-
berati,

David Domifium de Lajfell.,